
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/137/2012 

RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Przewóz na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 216, art. 217, art. 219 ust. 1 i 3, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 12.807.898zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 9.754.818zł, w tym środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

195.734zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.053.080zł, w tym środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 2.628.080zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 12.680.057zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały.  

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 9.723.918zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 6.666.746zł, z tego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 4.810.583zł (składki ZUS od wypłaconych 

świadczeń rodzinnych 78.991zł); 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 1.856.163zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 927.511zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.867.047zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

112.614zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 150.000zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 2.956.139zł, w tym: wydatki 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.956.139zł, z czego: na wydatki inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w łącznej kwocie 2.786.139zł. 

§ 3. 1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 127.841zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 415.159zł, rozchody w wysokości 543.000zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 118



§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 44.501zł, 

2) celową w wysokości 33.817zł, z tego:  

a) na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 23.817zł, 

b) na realizację zadań własnych w jednostkach oświatowych w wysokości 10.000zł. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 1.489.445zł i wydatki w kwocie 1.489.445zł związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem  

Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 44.625zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 44.625zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 8. 1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla zakładów budżetowych: przychody – 

1.417.270zł, koszty – 1.417.270zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek 

budżetowych: dochody - 85.000zł; wydatki - 85.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 9. 1. Dotacje przedmiotowe dla: 

1) zakładu budżetowego (Zakład Gospodarki Komunalnej) w wysokości 690.305zł, w tym :  

a) z tytułu oczyszczania miast i wsi – 145.306zł,  

b) z tytułu dopłaty do utrzymania targowiska – 216.662zł,  

c) z tytułu dopłaty do oczyszczania ścieków – 153.000zł,  

d) z tytułu dopłaty do utrzymania cmentarzy – 40.000zł,  

e) do konserwacji i odśnieżania dróg gminnych – 119.947zł,  

f) do dostawy i sprzedaży wody – 15.390zł. 

2. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ( Gminna Biblioteka Publiczna ) w wysokości 160.206zł. 

§ 10. 1. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w wysokości 10.000zł. 

2. Ustala się wydatki w wysokości 10.000zł z przeznaczeniem na zadania określone w art. 400 a ust. 1  

pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21 – 25, 29, 31, 32 i 38 – 42 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 11. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 315.159zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000zł,  

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu w zakresie wydatków bieżących 

łącznie z dokonywaniem zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

3) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków w zakresie wydatków bieżących w granicach działu klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem 

zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 118



4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodnicząca Rady 

Bronisława Graczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 118



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXIV/137/2012 

Rady Gminy w Przewozie 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 118



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 118



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 118



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 118



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 118



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 118



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 118



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XXIV/137/2012 

Rady Gminy w Przewozie 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 118



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 118



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXIV/137/2012 

Rady Gminy w Przewozie 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 
Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XXIV/137/2012 

Rady Gminy w Przewozie 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 118



Załącznik Nr 5a  

do uchwały Nr XXIV/137/2012 

Rady Gminy w Przewozie 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 118



Załącznik Nr 5b  

do uchwały Nr XXIV/137/2012 

Rady Gminy w Przewozie 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 118



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 118



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXIV/137/2012 

Rady Gminy w Przewozie 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

 
 

 

 

Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr XXIV/137/2012 

Rady Gminy w Przewozie 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 118



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XXIV/137/2012 

Rady Gminy w Przewozie 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

 
 

Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XXIV/137/2012 

Rady Gminy w Przewozie 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 118


		2013-01-08T12:12:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




